
 

Dz-06.0021.7.2019 
 

 

 

UCHWAŁA Nr VII/76/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do projektu bezpłatnych warsztatów z zakresu udzielania pierwszej 

pomocy przedmedycznej dla mieszkańców Krakowa 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do projektu bezpłatnych warsztatów z zakresu udzielania pierwszej pomocy 

przedmedycznej BLS/AED dla mieszkańców Krakowa w ramach Programu „Bezpieczny 

Kraków”.  

§ 2 

Na koordynatora projektu wskazuje się p. Wojciecha Litwickiego, Zastępcę 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice. 

 

§ 3 

Uchwałę podejmuje się na wniosek Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

UMK, znak sprawy: OC-01.0008.1.1.7.2019 z dnia 20.05.2019 r. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

 

 
 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


